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کریم باقری

پرسپولیس او را برمی گرداند؟

گفته می شود استوری دو روز قبل گل محمدی درباره باقری حکایت از بازگشت 
احتمالی این مربی به پرسپولیس دارد. گفته شده باشگاه پرسپولیس هم در 
تلاش است تا موانع لازم در این باره برداشته شود. خبیری عضو هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس هم گفته است: »آقا کریم اسطوره اخلاق است و نمی شود 
ارزش ها و زحماتش را در پرسپولیس فراموش کرد. مدیران و بزرگان باشگاه در 

تلاش هستند قضیه حل بشود تا در خدمت آقا کریم باشیم.«

عیسی آل کثیر

احتمال تمدید نکردن بالا رفت

درویش در مذاکره با این مهاجم جنوبی و مدیر برنامه هایش اعلام کرده در 
بهترین حالت حاضر است 13 میلیارد به او به عنوان قرارداد خام پرداخت کند 
و مبلغی تحت عنوان آپشن که حدود 3 میلیارد خواهد بود، برای این بازیکن در 
نظر گرفته خواهد شد. عیسی روز جمعه به این پیشنهاد پاسخ منفی داده و بعد 
از آن هم دیگر مذاکره ای بین طرفین انجام نگرفته است. دیروز احتمال تمدید 
نشدن قرارداد او بالا رفته بود چرا که این مهاجم پرسپولیس را هم آنفالو کرد.

حسین خبیری

اشکال ندارد کارخانه ای پشت تیم باشد

ما نه کارخانه فولاد داریم و نه کارخانه خودروسازی داریم و نه می توانیم حواله ای 
به بازیکنان بدهیم. بودجه زیادی هم از دولت نمی گیریم. اشکالی ندارد اگر 
سازمان یا کارخانه ای پشت یک تیم می ایستد، بالاخره فوتبال باید جریان داشته 
باشد و چرخش بچرخد . حضور بخش خصوصی مهم است و باید به این سمت 
برویم، اشکالی هم ندارد. ما دو باشگاه باید بیشترین پاسخگویی را به مردم، 
هواداران و مسئولین داشته باشیم و ریالی هم از بودجه دولتی استفاده نمی کنیم.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

فردا بازی با شمس آذر
سرخپوشان ایران که تمرینات 
فصل جدید را چهارشنبه هفته 
گذشته آغاز کرده اند، در قالب 
بازی تدارکاتی، اولین مسابقه 
 ) فصل را روز سه شنبه )فردا
هفته جاری در ورزشگاه شهید 
کاظمی برگزار خواهند کرد. کادر 
فنی پرسپولیس برای اولین بازی 
دوستانه فصل، تیم شمس آذر 
قزوین را برگزیده است. تیمی که 
امسال در لیگ برتر حضور خواهد 
داشت و سرمربیگری اش به عهده 
سعید دقیقی است. گفتنی است 
پرسپولیس آذرماه سال گذشته در 
تعطیات لیگ برتر هم یک بازی 
تدارکاتی مقابل این تیم انجام 
داده بود که با تساوی 2-2 به 

پایان رسید.
 

مبلغ قرارداد 
بیرانوند 14 میلیارد!

حسین خبیری، عضو هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه 
گفته شده قرارداد بیرانوند با 
پرسپولیس 14 میلیارد است، 
در صورتی که او پیشنهاد 90 
میلیاردی داشته است، گفت: 
سنگ بزرگ نشانه نزدن است، ما 
هم می توانیم بگوییم 200 میلیارد 
می دهیم تا فان بازیکن به باشگاه 
ما بیاید، این فقط فضا را ملتهب 
کردن است و خودشان وارد یک 

بحران خودساخته شدند.
وی در خصوص اینکه واقعاً قرارداد 
بیرانوند 14 میلیارد است، تأکید 
کرد: بله، این موضوع شفاف است 
و در سایت سازمان لیگ و کدال 
منتشر می شود. برای آپشن ها 
هم فدراسیون چهارچوبی را تعیین 
کرده و براساس همان چهارچوب 

باشگاه قرارداد می بندد.
 

سفر پرسپولیس 
دو روز عقب افتاد

با برنامه ای که یحیی گل محمدی 
در نظر گرفته قرار است تیم 
پرسپولیس برای برپایی اردوی 10 
روزه عازم ترکیه شود تا عاوه بر 
انجام تمرینات، 3 بازی دوستانه 
هم در این کشور انجام دهد. پیش 
از این قرار بود کاروان پرسپولیس 
امروز راهی ترکیه شود اما به نظر 
می رسد برگزاری این اردو به تعویق 
افتاده است. بر همین اساس و 
با هماهنگی های صورت گرفته 
قرار است کاروان پرسپولیس به 
احتمال فراوان روز چهارشنبه راهی 
ترکیه شود تا خود را برای حضوری 
پرقدرت در لیگ برتر فصل آینده 

آماده کند. 
 

کنعانی به قطر رفت
بازیکنان پرسپولیس دیروز در 2 
نوبت تمرین کردند. همچنین هر 
بازیکن با توجه به شرایط مختص 
به خود، برنامه تمرینی خاص 
خود را داشت. محمدحسین 
کنعانی زادگان که روز شنبه قرارداد 
جدیدی را با پرسپولیس به امضا 
رساند نیز برای رتق و فتق امور 
خود در قطر، از کادر فنی مرخصی 
گرفت و بزودی به تمرینات ملحق 

می شود.
 

دنیزلی میزبان 
پرسپولیس

پرسپولیس در کمپی در فاصله 
5 ساعته تا استانبول حضور پیدا 
می کند اما سرخپوشان راهی شهر 
دنیزلی می شوند و سپس با اتوبوس 
در کمپ اسپارتا اردوی خود را برگزار 
می کنند، سرخپوشان در این اردو 
قرار است دو سه بازی دوستانه 
برگزار کنند. در این اردو احتمالاً 
مراحل پایانی نقل و انتقالات 
پرسپولیس نیز دنبال خواهد شد 
تا یحیی گل محمدی با تیمی کامل 
مهیای فصل جدید رقابت ها شود.
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 شافعی: به جایگاه باقری
متأسفانه خدشه وارد ساختند

کورس قهرمانی بین 
دو تیم است؛ سپاهان 

و پرسپولیس
محمود شافعی، هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است بعضی از بازیکنان پرسپولیس بازدهی کامل برای آسیا را 
ندارند و به همین دلیل حتماً نیاز است برای تقویت برای بازی های غرب آسیا و بعد از آن مراحل بعدی بازیکنان 
سطح بالا جذب شوند که خوشبختانه در این خصوص از چند بازیکن جذب شده به نیکی یاد کرده و آنها را در 
سطح بالایی می داند هر چند که جذب یک مهاجم ششدانگ دیگر در خط حمله و هافبک کاذب در کنار هافبک 

چپ را برای تیم پرسپولیس لازم می داند.

با جدایی قرضی گوهری به تیم 
اراک و پیوستن دروازه بان این 
تیم به پرسپولیس مشکلی به 

وجود نمی آید؟
گوهری دروازه بان خوبی بود و 
تجربه بازی در چند تیم لیگ برتری 
را داشت اما در پرسپولیس بازی به 
او نرسید به همین دلیل به شکل 
قرضی جدا شد و دروازه بان زیر 
23 سال تیم اراکی به پرسپولیس 
آمد تا جا برای جذب یک بازیکن 
جدید بزرگسال باز شود اما به نظرم 
این انتقال برای پرسپولیس خوب 
نیست چون اگر بیرانوند مشکلی 
برایش به وجود آید و اتفاقاتی 
مانند جام جهانی و یا همین جام 
کافا برای بیرانوند تکرار شود و 
خدایی ناکرده مثاً فکش بشکند 
و چند بازی نباشد چه دروازه بانی 
می خواهد به جایش از چهارچوب 
پرسپولیس حفاظت کند. شرایط 
نتیجه گیری در پرسپولیس بسیار 
حساس است و اگر حتی امتیاز یک 
بازی را هم از دست بدهد ممکن 
است قهرمانی را از دست داده و از 

کورس جا بماند.
در رابطه با پیوستن 

کنعانی زادگان به پرسپولیس چه 
صحبتی دارید؟

کنعانی یکی از بهترین مدافعان 
ایران و آسیاست و قطعاً این بازیکن 

یکی از خریدهای بسیار خوب 
پرسپولیس است.

با حضور کنعانی و بودن 
دو مدافع تاپ دیگر مانند 

گولسیانی و  پورعلی گنجی فکر 
نمی کنید ترافیک در این منطقه 
حاشیه هایی را از سوی بازیکن 

نیمکت نشین به وجود آورد؟
وقتی کنعانی به پرسپولیس آمده 
حتماً فکر دو مدافع میانی دیگر را 
داشته و در خودش قدرت رقابت و 
بازی را داشته است ضمن اینکه 
باشگاه و یحیی به هیچ بازیکنی قل 
فیکس بودن نمی دهد و بازیکنی که 
پول حرفه ای می گیرد حتماً حرفه ای 
فکر می کند و حرف های زیادی در 

زمینه مسائل فنی دارد.
در خصوص جذب ریگی که در 

غیاب کمال و احتمالاً سرلک 
باید در میانه میدان بازی می کند 

چه نقد فنی دارید؟
ریگی بازیکنی خوب و وظیفه شناس 
و زحمتکش است که قباً هم سابقه 
کار با یحیی در تیم پدیده را داشته 
است البته سرلک هم بازیکن 
کلیدی است با وجود این ریگی 
هم بازیکنی است که این توانایی 
را دارد که به شرایط میانه میدان 
پرسپولیس سر و سامان بدهد و 
به نظرم می تواند در پرسپولیس 

موفق شود.
جذب شهاب زاهدی در پست 

مهاجم را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

حتماً بازیکنی که در پست مهاجم در 

اروپا بازی کرده به درد پرسپولیس 
می خورد هر چند اگر یک فوروارد 
ششدانگ خارجی دیگر جذب 
شود در آسیا خیلی می تواند به 
پرسپولیس کمک کند هر چند بقیه 
مهاجمان پرسپولیس هم بازیکنان 

خوبی هستند.
در رابطه با شانس های 

قهرمانی چه تیم هایی را بهترین 
می دانید؟

سپاهان و تراکتور و پرسپولیس تا 
اینجا بازیکنان بسیار خوبی را جذب 
کرده اند و حضور فعالتری در نقل و 
انتقالات داشته اند و سر وصدای 
زیادی به پا کرده اند اما با وجود 
این باید لیگ شروع شود تا بتوان 
در مورد مدعیان قهرمانی و تیمی 
که شانس اول قهرمانی است بهتر 

جواب داد.
جدایی کریم باقری هم تبعات 
منفی در بین هواداران داشته. 
این موضوع را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
اصاً به شکل شفاف مشخص 
نشد آقا کریم چرا جدا شد اما هر 
چه که بود رفتن کریم جالب نبود 
چون من از شخصیت و کاریزمای 
ایشان شناخت کامل دارم. سال 
1386 و زمانی که من با قطبی در 
کادر فنی بودم آقا کریم واقعاً به تیم 
کمک می کرد و بازیکنان هم حرف 
شنوی زیادی از ایشان داشتند هر 
چند شاید حالا هم فکر کرده اند که 
سیدجال می تواند در جمع کردن 

تیم به پرسپولیس کمک کند.

در رابطه با تقویت تیم 
خصوصاً برای بازی های لیگ 

قهرمانان آسیا که هدف اصلی 
پرسپولیس محسوب می شود 

چه صحبت خاصی دارید؟
بازی های لیگ قهرمانان قطعاً در 
سطح بالایی قرار دارد. از این رو 
نیاز است که ساختار پرسپولیس 
تقویت شود و از آنجا که پای سه 
جام و در رأس آن لیگ قهرمانان 
آسیا مطرح است در وهله نخست 
پرسپولیس باید یک هافبک چپ 
کاسیک را به خدمت بگیرد که با 
وجود نعمتی و احمدی که در دفاع 
چپ حضور دارند به سمت چپ 
پرسپولیس نظم و توازن خوبی 
بدهد. از سوی دیگر پرسپولیس 
حتماً به یک مهاجم ششدانگ 
کاسیک و گلزن مانند مغانلو 
نیاز دارد چون شاید بازیکنانی 
مانند آل کثیر و عبدی بازدهی کامل 
نداشته باشند و تفاوتی که بین 
فوتبال ما و آسیا وجود دارد موجب 
می شود که حتی برای بازی های 
غرب آسیا هم با مشکل مواجه 
شویم. از این رو حتماً باید در خط 

حمله تقویت شویم.
در رابطه با شانس های 

قهرمانی لیگ آتی چه صحبتی 
دارید؟

استقال شرایط سختی دارد و 

درگیر مشکات مدیریتی است و 
تیم تراکتور هم خوب تقویت شده 
اما با توجه به تقویت خیلی خوبی 
که دو تیم پرسپولیس و سپاهان 
داشتند، من شانس های قهرمانی 
را پرسپولیس و سپاهان می دانم و 
جنگ قهرمانی لیگ آتی بین این 

دو تیم خواهد بود.
در رابطه با تغییر سیستم 

احتمالی چه روشی را برای 
پرسپولیس در این فصل 
ایده آل می دانید و اصولاً 

پر مهره بودن پرسپولیس را به 
لحاظ مسائل حاشیه ای برای 
یحیی مشکل ساز نمی دانید؟

نه من فکر می کنم با حضور 
سرمربی خوبی مانند یحیی و 
حتماً  لیس  پرسپو در  فشین  ا
می توانند به حاشیه های احتمالی 
غلبه کنند. در رابطه با سیستم هم 
به نظرم تیم یحیی می تواند شناور 
بازی کند. در این رابطه از سیستم 
2-5-3 در زمان حمله بهره بگیرد. 
سیستمی که در کارهای دفاعی به 

روش 2-4-4 تغییر می کند.
در رابطه با رفتن گوهری و 

اضافه شدن یک دروازه بان 
جوان فکر نمی کنید 

پرسپولیس به یک دروازه بان 
جدید خوب دیگر نیاز دارد؟

من شنیدم پرسپولیس در صدد 
جذب اکبر منادی است ضمن 
اینکه خالدآبادی هم می تواند 
گزینه خیلی خوبی باشد که این 
مسائل می تواند به پرسپولیس در 

زمانی که بیرانوند مصدوم و محروم 
شود به تیم پرسپولیس کمک کند.

در رابطه با کنار گذاشتن 
محترمانه کریم باقری که 
موجب ناراحتی هواداران 

پرسپولیس شده چه صحبتی 
دارید؟

آقا کریم صرفاً یک بازیکن و یک 
مربی نیست و در واقع ایشان یک 
اسطوره هستند. فردی که نقش 
پر رنگی در قهرمانی ها داشتند. 
به همین دلیل در هیچ جای دنیا 
با چنین فردی برخوردی اینچنینی 
نمی شود و با برخوردی که با کریم 
داشتند به جایگاه ایشان خدشه 
وارد کردند. از این رو باید کریم را به 
تیم اضافه کنند چون این خواست 

تمام پرسپولیسی هاست.
در خصوص بیرانوند که پس از 
چند روز کش و قوس در نهایت 
در پرسپولیس ماند چه نظری 

دارید؟
با احساسات  ید  نبا ند  نو بیرا
هواداران بازی می کرد و اگر 
می خواست جدا شود قادر بود که 
این کار را به راحتی انجام دهد اما 
من فکر می کنم به دلیل نداشتن 
ظرفیت فکری و فرهنگ لازم به 
مشکل خورد. اینها معضاتی 
هستند که وجود دارند اما در 
نهایت با ماندن بیرانوند و خرید 
بازیکنانی مانند کنعانی زادگان که 
بهترین های آسیا هستند قادر 
است که حتی به شکل جدی به 

موفقیت در آسیا فکر کند.

مسعود قراگزلو
خبر نگار

عزیزیان: بیرانوند مصدوم شود چه دروازه بانی 
جایگزینش خواهد شد؟ 

 مشخص نشد 
چرا آقا کریم جدا شد؟

سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس خریدهای یحیی را بسیار خوب می داند و با وجود ترافیک بازیکن در بعضی 
از پست ها مانند دفاع معتقد است هر بازیکن بزرگی که به پرسپولیس می آید قطعاً با تفکرات حرفه ای به پرسپولیس 
می پیوندد به همین دلیل بروز مشکلات حاشیه ای را برای پرسپولیس رد می کند. عزیزیان در رابطه با از دست دادن 

گوهری و جایگزینش تا حدودی ابراز نگرانی می کند چون معتقد است دروازه بانی مهم ترین پست در فوتبال است.

ناصر قراگزلو
خبر نگار


